

Håndværkerudgifter, overført fra sammentælling			
1.0	Byggeplads, nedbrydning og indiv. bygningsarbejder	<i>Overført fra side 2</i>	kr. 423.780
2.0	Teknik (VVS, Vent. El og belysning)	<i>Overført fra side 3</i>	kr. 590.000
3.0	Av udstyr- og inventar til server- og forrum	<i>Overført fra side 3</i>	kr. 130.000
4.0	Uforudsete omkostninger		kr. 100.000
Samlede håndværkerudgifter ink. uforudsete omkostninger			1.243.780

5.0 Omkostninger			
	Afholdt rådgiverhonorar - forundersøgelse og ideoplæg	kr.	35.000
	Rådgiverhonorar - projektering	kr.	130.000
	Rådgiverhonorar - udførelse	kr.	70.000
	Bygherrerådgiver	kr.	50.000
	Forsikringer	kr.	15.000
	Byggetilladelse	kr.	10.000
5.0	Omkostninger	kr.	310.000

Samlede udgifter inkl. håndværker og omkostninger			kr. 1.553.780
--	--	--	----------------------

NB! Der er ikke afsat beløb til indretning i Vagtcentral og istandsættelse af serverrum
Der er ikke afsat beløb til renovering af klimaskærm
Tegningsgrundlag, tegning 2, revideret den 22-10-2015

1.0 Byggeplads, nedbrydning og indiv. bygningsarbejder				
	Byggeplads	Byggeplads		30.000
	Nedbrydning	Nedtagning af lofter og gulve Fjernelse af skillevægge Demontering af tekniske installationer. Opsætning af skærm- og støvvægge	<i>sum</i>	70.000
0.1	Serverrum	21 Loft	400	8.400
		Gulv	300	6.300
		Afblænding af vinduer i gavl	<i>sum</i>	8.000
		Ny væg og branddør	<i>sum</i>	25.000
		Maler	<i>sum</i>	6.000
1.1	Sluse/forrum	8,6 Vægge og døre	<i>sum</i>	12.000
		Gulv	500	4.300
		loft	500	4.300
		Maler	<i>sum</i>	4.000
1.3	Vagtcentral	99 Lofter- system	400	39.600
		Gulv og gulvopbygning	800	79.200
		Afblænding af vinduer i facade	<i>sum</i>	12.000
		Tekøkken	<i>sum</i>	30.000
		Istandsættelse	250	24.750
		Døre	<i>sum</i>	4.000
		Nye lette vægge	<i>sum</i>	3.000
		Maler	200	19.800
1.4	Forrum	2,8 Gulv	800	2.240
		Lofter	400	1.120
		Maler	500	1.400
		Nye lette vægge	<i>sum</i>	6.000
		Døre	<i>sum</i>	8.000
1.5	Garderobe	4,9 Inventar	<i>sum</i>	8.000
		Gulv	400	1.960
		Lofter	400	1.960
		Maler	500	2.450
1.0 Byggeplads, nedbrydning og indiv. bygningsarbejder			<i>overføres til opstilling</i>	423.780

2.0 Teknik (VVS, Vent. El og belysning)			
Ventilation, centralanlæg placeret i kælder	<i>sum</i>	150.000	
VVS, bad, køkken og nye radiatorer	<i>sum</i>	20.000	
El- og belysning:			
Nedtagning af eksisterende installationer. (Udover hvad beredskabet selv nedtager)			
Nye installationskanaler, inkl. PDS-udtag og triple 230V stikkontakter.			
4 stk. gulvstandere.			
Dobbelte PDS-udtag.			
3 stk. krydsfelter i mål 800x1200x2000mm. (Ekskl. aktivt udstyr)			
Installationer for antenne. (Fra eksisterende samlingspunkt)			
Tomrørsinstallationer for adgangskontrol.			
Nye installationer for lys og lysstyringer.			
Nye belysningsarmaturer. (LED og med Kelvinchange i vagtcentral)			
Installationer for Interaktive tavler/projektorer/AV.			
Diverse installatio installationer for eventuel mørklægning/solafskærmning.			
Installationer for eventuel mørklægning/solafskærmning.	<i>sum</i>	420.000	
2.0 Teknik (VVS, Vent. El og belysning)		<i>overføres til opstilling</i>	590.000
3.0 Av udstyr- og inventar til server- og forrum			
0.1 Serverrum, 1. sal			
Klimaanlæg	<i>sum</i>	55.000	
Adgangskontrol til dør	<i>sum</i>	15.000	
Temperaturovervågning	<i>sum</i>	10.000	80.000
1.1 Sluse	Adgangskontrol	<i>sum</i>	25.000 25.000
1.4 Forrum	Adgangskontrol	<i>sum</i>	25.000 25.000
3.0 Av udstyr- og inventar til server- og forrum		<i>overføres til opstilling</i>	130.000